
 
 
Obec Trpík 
Zastupitelstvo obce Trpík 
Č.j.: OUTR/300/2019 
Sp.značka: OUTRs/286/2019 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet příloh: 
Sp. Znak: 101.2.1 / A10 
 
 

Obec Trpík 
Usnesení z jednání Zastupitelstva obce Trpík č. 7 konaného 
dne 21.10.2019 v 18:00 hodin na obecním úřadě v Trpíku 

 
Přítomni: J. Šebrle, J. Krejsar, J. Bartoň, M. Homolová, T. Husák, I. Vašatová 
Nepřítomni:   
Omluveni: - Neomluveni: - 
 
 
Program: 
 
1.Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

2. Schválení programu 

3. Připomínky k zápisu č. 6 

4. Plán inventarizace za rok 2019 

5. Rozpočtové opatření – na vědomí 
 
6. Žádost o vyjádření k možnosti zrušení železničního přejezdu 
 
7. Žádost o odkoupení  části obecního pozemku č. 418/1 (před poz.úpravami) 
 
8. Žádost o zakoupení obecního pozemku na stavbu rodinného domu 
 
9. Diskuze 
 
Zasedání zastupitelstva zahájil v 18:00 a řídil starosta obce Jiří Šebrle. 
Konstatoval, že je přítomno 6 členů zastupitelstva obce a to je schopné usnášení. 
 
 
1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
Usnesením č. 1/10-2019        ZO schválilo jako ověřovatelé zápisu M. Homolovou a J. Bartoně 
Usnesením č. 2/10-2019        ZO schválilo zapisovatele T. Husáka 
 
2. Schválení programu 
Program byl schválen usnesením č. 3/10-2019 
 
3. Připomínky k zápisu č. 6 
K zápisu nebyla vznesena žádná připomínka. 
 
 
 



4. Plán inventur na rok 2019 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo plán inventur na rok 2019 včetně inventarizační komise 
(příloha č.1) usnesením č. 4/10-2019 bez připomínek. 
 
5. Rozpočtové opatření Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí rozpočtov opatření č.4/2019 – viz 
příloha č.2 
 
6. Žádost o vyjádření k možnosti zrušení železničního přejezdu P6639                                           
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové podala žádost k možnosti 
zrušení železničního přejezdu P6639 - viz příloha č.3.                                                                                
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo 5ti hlasy „pro“ a 1 hlas „zdržel se“,  
Žádost o vyjádření k možnosti zrušení železničního přejezdu P6639 v k.ú. Trpík                             
usnesením č.5/10-2019. 
 
7. Žádost o odkoupení  části obecního pozemku č. 418/1 (před poz.úpravami)                       
Zastupitelstvo obce projednalo a neschválilo žádost o odkoupení  části obecního pozemku č. 418/1 
(před poz.úpravami) viz příloha č.4,  usnesením č.6/10-2019. 
 
8. Žádost o zakoupení obecního pozemku na stavbu rodinného domu                                                   
Žádosti nelze vyhovět, neboť obec nemá momentálně k dispozici žádný pozemek na prodej na 
stavbu rodinného domu, ZO tudíž tuto žádost neschválilo - viz příloha č.5 
 
9. Diskuze 

ZO byl projednán jízdní řád i s připomínkami – viz příloha č.6.  Bude probíhat jednání  s panem 
starostou  J. Šebrlem a s odpovědnými osobami z oddělení silničního hospodářství a dopravní 
obslužnosti, odbor dopravy a silničního hospodářství, Krajský úřad Pardubického kraje, aby došlo 
k nápravě.  

10. Závěr: 
Jednání zastupitelstva obce ukončil starosta obce ve 20:00. 
 
Zápis byl vyhotoven  dne 24.10.2019 

 
Vyvěšeno: 24.10.2019 
Sejmuto:   08.11.2019 
 
 


		2019-10-24T11:05:03+0000
	Not specified




